l ì )  Moriendo n’a pu déchiffrer le nom de la ville: mais ce devait ètre Avignon, où résidait probable- 

ment alors le Cardinal Cui de Boulogne, fils de Robert VII, comte de Boulogne et d’Auvergne et arrière-

petit-fils de s. Louis, archevéque de Lyon (1340-1342), card, de Sainte-Cécile ( ,342), card,-év. de 
Porto (1350), f  1373.
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scriptis, ad ipsàm  ecclesiam de Bethlem, sive ad ipsum d o m in u m  
episcopum et m en sam  ipsius spectantibus, videlicet in civitatibus  
et dioecesibus, A q u e n s i ,  Januensi, Savonensi, Naulensi, A l b ig a u -  
nensi, A lben si,  Astensi, Vercellensi, Papiensi, Terdonensi, T a u r i 
nensi, N o v a r ie n s i ,  civitatibus et dioecesibus, et ad ipsa visitandum  
seu visitari faciendum , per s e , vel a liu m , seu alios e x  i p s i s . 
quaecumque in dictis civitatibus et dioecesibus existentia, m e n s *  
episcopali ipsius civitatis et ecclesiae de Bethlem annexa, seu ap
plicata apostolica vel alia quacumque auctoritate, et ad ipsam  ec
clesiam de B e th le m  quovis modo spectantia et pertinentia, et ad 
ipsa b eneficia, cum  juribus suis, tam spiritualibus quam tem porali
bus, locand um , et ad fermam, seu annuam possessionem, v e l  censum  
annuum, reddendu m  quibuscumque personis, quibus eidem dom in o,  
d. G u i d o n i  episcopo videbitur et visum fuerit expedire, et cum  
tenentibus ipsas ecclesias, hospitalia, vel alia pia loca, quaecumque 
sint, c o n ven ien d u m , removendum et amovendum, et de n o v o  aliis 
alii c o n c e d e n d u m , exigendum, et debita eidem domino episcopo, 
seu ecclesiae de Bethlem praedicta;, ratione dictorum e c c le siaru m , 
hospitalium , v e l  locorum aliorum piorum , et rationem et c o m 
putimi quaerendum, audiendum et exigendum, et de receptis pacem,  
finem et quitationem , et omnimodam remissionem et pactum  de 
ulterius n o n  petendo faciendum nomine ipsius domini episcopi et 
ecclesiae de B e t h l e m , et beneficiorum praedictorum hospitalium et 
piorum lo c o ru m , in dictis civitatibus et dioecesibus existentium, ad 
dictum dom in u m  episcopum et ecclesiam de Bethlem, et benefi
ciorum praedictorum jus spectantium et pertinentium, et ad se no
mine ipsorum  ecclesiae de Bethlem et episcopi tam bona pignori  
obligandum , necnon ad visitandum, corrigendum, instituendum , 
destituendum et ponendum ipsas ecclesias, hospitalia et pia l o c a , 
et r e s ,  et b o n a ,  atque personas quascumque cujuscumque condi
tionis, ordinis, vel status, inibidem existentes et moram trahentes, 
quam alias quascumque, necnon quaestores, nomine dictae ecclesiae 
de Bethlem quaerentes eleemosinas, quaestas, et legata, atque vota,  
deponendum et de novo instituendum, et ipsos et quemlibet ipsorum  
c o r r ig e n d u m , et promovendum in ipsis locis, et de personis e.t 
rebus ipsorum, et, tam in spiritualibus quam in temporalibus, justi-
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tiatn  et rationem f a c i e n d u m , exhibendum et a d m n is t r a n d u m , et 
g e n e r a l i t e r  ad o m n ia  et singula in praedictis et qu o lib et praedictorum,  
n e c e s s a r i a  et opportuna fa cie n d u m , quae verus p r o c u r a to r  et vica
riu s,  in spiritualibus et tem p o ralib u s, fa ce re ,  c o r r i g e r e  et visitare,  
se u  r e f o r m a r e  posset, etiamsi talia forent, quae m a n d a t u m  exigant 
s p e c ia le ,  et ea etiam quae ipsemet dom inus e p isco p u s de Bethlem  
fa c e r e  p o sse t  in praedictis et quolibet ipsorum , et dependentibus 
ab ip sis  et quolibet ip so ru m , si praesens adesset; dan s et concedens 
d ic t u s  d o m in u s episcopus de B e th le m , suo et praedictae suae ec
c le siis  n o m in e ,  eidem d. episcopo Aqu ensi, in praedictis et quolibet 
p rae d ic to ru m  et dependentibus ab ipsis , p le n a m , l ib e ra m  et gene
r a l e m  potestatem  ac m and atum  speciale in his, in quibus exigitur, 
ita q u o d  generalitas specialitati non deroget,  n e c  e c o n v e rso  in 
h is ; to taliter  co m m itten d o  vices suas, donec eas ad se duxerit re
v o c a n d a s  , prom ittens dictus dominus episcopus de B e t h l e m , suo 
et d ic to  n o m i n e , mihi notario in frasc rip to , ut publicae persona  
praesenti,  stipulanti et recipienti, vice et nom ine s in g u l o ru m  quorum 
in te r e s t ,  intererit, seu interesse poterit, quom odolibet in futurum ,  
se r a t a ,  g ra ta  et firma perpetuo habiturum, omnia et singula facta, 
g e s t a  , a c t a , a d m in is tr a ta , seu procurata in praedictis et quolibet 
p raed ictorum , et con tra  ea nullo tempore contra facere v e l  venire,  
d e  ju r e  n e c  de facto, sub obligatione omnium b o n o ru m  ipsius, et 
ecclesiae praefatae de B eth lem  , et m em broru m  et pertinendarum  
ip s iu s ,  quae proinde et pro praedictis observandis , adim plendis,  et 
n o n  c o n t ra v e n ie n d is ,  et firmis habendis, mihi ja m  dicto notario,  
q u o  s u p r a , nomine stip u la n t i , pignori hypothecaeque n o m in e , 
o b l i g a v i t ;  renunciando dictus dominus episcopus de B e th le m , suo 
et n o m i n e  dictae ecclesiae su ae, in praedictis et quolibet ip so ru m ,  
e x c e p t io n i  metus et in factum, conditioni et exceptioni sine causa 
v e l  in ju s t a  causa, et rei non ita gestae, d o li ,  m a l i ,  et om ni alii 
e x c e p t i o n i  et ju r i ,  tam canonico quam civili ,  seu privilegio  aut 
r e s c r ip t o ,  tam impetrato, quam impetrando, praecipiens tam  dictus 
d o m in u s  episcopus constituens, quam ipse dom in us episcopus, 
v ic a r iu s  constitutus, de praedictis omnibus et singulis fieri publicum 
i n s t r u m e n t u m  unum  et plura prout fuerit opportunum  per  me no
ta riu m  infrascriptum  ad dictatum unius et plurium jurisperitorum.